zasad   wnoszenia i  zbywania  udziałów  i  akcji w  spółkach prawa handlowego przez 

Gminę Ostrowite zarządzam co następuje: 

§ 1 

Na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego Spółki Oświetlenie Uliczne  

i Drogowe sp. z o.o. z siedzibą  w Kaliszu, w zamian za obejmowane udziały, wnosi się 

wkład pieniężny w kwocie 17.000,00 zł (słownie złotych: siedemnaście  tysięcy 

złotych 00/100). 

§ 2 

Kwota wkładu pieniężnego na dodatkowe udziały pochodzi z budżetu gminy z działu  

900 rozdział 90015 § 6010 „Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów”. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi referatu ds.

[...]

i Drogowe ” z siedzibą w Kaliszu.    

Zgodnie z obowiązującymi przepisami i podjętą Uchwałą Nr XIV/76/2003 Rady Gminy 

Ostrowite z dnia 27 listopada 2003 r. podejmuje się zarządzenie dotyczące wniesienia 

wkładu pieniężnego w wysokości 17.000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy 00/100 zł)  

z przeznaczeniem na rozbudowę infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Ostrowite. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne.